



ГУБЕРНАТОР ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2020 года

№ 84

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Губернатора Чукотского автономного округа
от 20 апреля 2012 года № 24

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 20 апреля 2012 года № 24 «О ежегодном проведении межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Определить основными исполнителями межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» Департамент образования и науки Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.), Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа (Сысоев А.В.), Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Горностаева Т.А.), Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа (Ищенко Н.М.) во взаимодействии с Управлением Министерства внутренних дел Российской Федерации по Чукотскому автономному округу (Смирнов А.А.)»;

2) в пункте 4 слова «Подлесный Е.В.» заменить словами «Горностаева Т.А.»;

3) в пункте 6 слова «Подлесный Е.В.» заменить словами «Горностаева Т.А.»;

4) в пункте 3.2 раздела 3 «Организация проведения операции» Положения о проведении межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» на территории Чукотского автономного округа:

в абзаце пятом слова «от 31 августа 2007 года № 767 «Вопросы организации сопровождения транспортных средств патрульными автомобилями Госавтоинспекции» заменить словами «от 22 марта 2019 года

№ 177 «Об утверждении Порядка осуществления сопровождения транспортных средств с применением автомобилей Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации и признании утратившими силу нормативных правовых актов МВД России»;

в абзаце шестом слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа, Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа»;

в абзаце девятом слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа»;

в абзаце двенадцатом слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа, Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа»;

в абзаце пятнадцатом слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа, Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа, Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа»;

в абзаце восемнадцатом слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа»;

в абзаце двадцать первом слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа, Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа, Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа»;

в абзаце двадцать четвертом слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа, Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа, Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа»;

в абзаце двадцать седьмом слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа, Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа»;

в абзаце тридцатом слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа, Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа, Департамент социальной политики Чукотского автономного округа, Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа»;

в абзаце тридцать третьем слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа, Департамент культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа»;

в абзаце тридцать девятом слова «Департамент образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент образования и науки Чукотского автономного округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Горностаева Т.А.).



Р.В. Копин